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Haber Başlıkları
Sevili okurlar ;
*Eskiciler sevgi satmayı bıraktığından beri ,çöplüklerde göz yaşı torbalarının fazlalılığı dikkat çekmeye başladı.
*Artık herkes sıfır kilometre aşk meraklısı eskisi verilip yenisi alınmıyor...

*İnsan konuşmalarının içinden son kalan birkaç parça hıçkırığı da haraç mezat sattılar geçen gün .Çocuklar
misketlerini aldıkları fabrikalara birer birer iade ettiler.

* Geçen günlerde, son çıkan kanun tasarısına göre sevgililer en az üç ay birlikte olmak zorunda kalacaklarmış
,Anlayacağınız insanoğlunun üç aydan önce ayrılma izni yok, cezası ağırmış . Bir yıldan fazla birlikte olan çiftlere
hükümet ev hediye edecekmiş.

*Portakal ve mandalina üzerinden e posta devri başlıyormuş ,sevgi sözlerini artık c vitaminli olarak alabilecekmişiz .

*Gen haritasında sevginin ve aşkın şifresi çözülmüş ,uzmanlar bunların nasıl yok edileceği konusunda önemli başarı
sağladılar.
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Hep son dakikada sevişirdi hayatla
Hep son sokikada sevişirdi hayatla .Adımlarını yavaş yavaş ilerletirdi kadın. Körfezin kıyısında bir çay bahçesine
oturup yağmur altında mırıldanırdı' Seni severdim hüzün koynumda '
Konuştuğunda parmaklarının arasından çıkan nikotin bozması plastik çubuk hafif alkole batırılmış olmasından gerek
.Düşlere dalardı adam. Güneş, yıldızlar onun çok şey ifade etmiyordu. Konuştukları boğazında acı bir
tafraydı.Biliyordu ki annesinin yanlış yetiştirdiği kızdı çünkü O.Büyüyünce büyük adam olunacağına inanırdı.
Eğlidi yere yırtmacını hafifçe topladı suratına düşen perçemini aldı ve arkaya doğru attı.Konuşmadan aldı onu, bir
ceylan titrekliğinde kalktı ve kırlangıç esnekliğinde adımlarını yeni aldığı botlarının topuklarına vurarak yoluna devam
etti.

Sevdası hayatın içinde kaybulmuştu sanki .Korunaklarını birbir geçmişti .Kanun kadar zengindi oysa( kanun kimdi
tam olarak öğrenemedik ya neyse...)

Zenginliğini bırakıp gitmişti, kadın ilk yuvasına .
Adam adımlarını atarken bugünün boşluğuna bir rota arıyordu, rotası yoktu ,bir kaç şişe metile kadar yolu var dedi;
birkaç şişe kelepce takalım zihminizin berraklığına ...

Zaman ve mekan sıyrılmak boşa ,
boşa çırpınır sandalda balıklar boşa,
Kusar yokluğu her kaldırım taşı ayağımın acısıyla,
Güne gün demek ; sevmek boşa....
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Kekeme Matematikçi
Kekeme Matematikçi

Okulda öğrenciler kekeme yaşlı öğretmenlerinin taklidini yapıyorlarmış.
_İİİİİ ksiiiii iiiiks iiii ha buubububub ara daaan buu raaa ya attattatta caksıınııız
ye y ey eeyeee yi de habuurdaaa daaaan karşıı şıı ataatataat casııınız

Bu arada emektar öğretmen dışarıdan öğrencilerinin taktitlerini yaptığını görür
ve

_Hadiiii bebebebe nii iniii ALLALLALLAH böööyyllellele yarartttmıışş be karaaataalararr siziiiin diliiniiii zii iziizi
kiimmimiim şeyyyyy ett mişiiii....



Sevgili sessizlik
Sihrini saldı sulara sakin saçlı sülün ;Sonra süzüldü semaya
Sakladı sevgisini, sakladı sesini ,sergisini sel suları süpürdü sisini.Sularında sızladı saçlarındaki sergüzest.Selam söyle
sessiz sıkıntınlarına sorularına sorma, sorma ,sakla.

Sevgilerim sevdalandı sonrasında sana seni söyledim sonsuzlukta.
Seni Söylüyorum.
Seni seviyorum Sonsuzlukla süzül....
selametle sakin saçlı sülün..



Hayat ve Umut
Umut seni görmeyeli uzun zaman oldu.
Birkaç yaşam önceydi hatırladığım kadarıyla sen ellerimden tutmayı çok severdin.Çok fazla zamanımı almadı senin
adresini bulmam.İklimlerin son durağı, numara özgürlük ,Ulu bir dağın güneş görmeyen yamacında tek katlı bir gece
kondu .
Aniden yer almıştı oradalarda ;esintiler arasında konan o evcik bir gecede yapılmıştı.Bir gecede yıkılmıştı.

Umut beni terk ettiğinden beri aşka inat yaşadığım kol düğmelerimle mutluyum.Cesurum ve hiç yanlız da değilim
.Yanlız kalabalıklar arasında dolaşıyorum şiir şiir. Ama kimse bana Umut un verdiği o yaşama sevincini aşılamadı. Bir
anlık heyecanımı Umut dolu yaşadım ve hiç pişman değilim.

Umut belki seni üzdüm ,belkide seni anlamadım ,yargıladım ,sana sorular soramadım Ürktüm koktuğum cevapları
almaktan.Ancak ben buyum işte. Bukadarım .Ederim bu...

Bir Umut yazıyorum şimdi sana ...
Umudunu kaybetme diye...

Umutla Kal...
Sevgili Hayat...



Eyyam Yemeğinin Hazırlanışı

Eyyam denilen yemeği pişirmeden önce malzemelerimizi sıralamakta fayda var.
Malzemeler:
-Bir ,iki adet yalak ve yeteri kadar ' a '
-İki üç tane suyu sıkılmış şeref.
-18 yaşından küçük bir kaç adi suç.
-Küçük yaşta iki çorba kaşığı kadar şiddet.
-Bir tutam içi boş onur kumbarası.
-Ve son olarak yüzsüz kalmış insan müsfettesi.

Hazırlanışı:
Ana rahminden dışarı çıkan çocuğun kıçına şöyle bir okkalı tokat vurulur.

Kızarmış poponun üstüne 5 -10 sigara paketi bitirildikten sonra, kırkı çıkana kadar evde çeşitli bağırmalar ve
huzursuzluklar yaratılarak çocuğun şiddete karşı tavrı sindirilir.

Çocuğun yanında iken birkaç para babasına, hüküm sahibine yalakalık yapılarak üstüne daha önceden suyunu
sıktığımız iki üç tane (büyüklüğüne göre değişir burada karar sizin)şerefi üstüne boca ettikten sonra 7-8 yıl kurumaya
bırakılır.

Küçük yaşta aile bireylerinden ruh sağlığı bozuk olanlarla birlikte kavga ,cinsel taciz gibi irili ufaklı birkaç olayın içinde
ezilen malzememiz, onur dan soyutlaştırıldıktan sonra
Aynı insan bedenine nakş edilir.

Eyyam yemeğimiz hazırdır .

Afiyet olsun...
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Papatya Perisi
Zamanın birinde bir ormanda Papatyalardan örülü saçlarıyla dolaşan bir peri kızı yaşarmış.Ellerinde hep güzellik
saçan pırıltılı tozları,Nadide bir gülüşü varmış.Kendi ormanında birçok arkadaşı onun güzelliğine hayran mı hayran
bakarmış.Papatya saçlı kız kimseyi üzmek istemez, herkese iyilikle, saygıyla yaklaşır, en zor anlarda bile sabrını
sonuna kadar muhafaza eder ve ince zekasıyla her ilişkiyi dengede tutmaya çalışırmış.

Günlerden bir gün güzelliği yine başına dert olmuş Papatya perisinin.Ormanın iki güçlü Kralı ;Karanlık Orman ın Kralı
ASTA ile Aydınlık Orman Kralı ESTE ;Papatya saçlı kızı huzurlarına davet etmiş, ortak huzura çıkan peri kızı güzelliğiyle
ortak sarayda yine yürekleri birbiribine düşürmüştü.

Kralları evlilik dileklerini Papatya saçlı peri kızına anlatmış peri kızı ise yanakları pembeleşerek iki kudretli kralı
dinlemişti. Sıra Karar vermeye geldiğinde Papatya saçlı kız
hayatının sınavını verdiğinin farkına varmış, Krallara güzel teklifleri için teşekkür etmiştir.

Papatya saçlı kız olanların Kendilerine olan hislerini aşktan mı yoksa birbirlerine karşı olan hırslarından mı olduğunu
bir türlü çözümleyememiş.

İyice düşündükten sonra bu iki kardeş krala bir teklif iletmek için tekrar yola koyulmuş. Saraya vardığında Kralları
zarif bir şekilde selamlamış. Kral ESTE ile ASTA nın kalbi hiçbir savaşta böyle atmamıştır.

-Efendim sizlerden bir ricam olacak, kararımı verebilmem için sizlerin bir ay süreyle yer değiştirmenizi istiyorum,
Eğer uygun görürseniz.ASTA VE ESTE iyi krallar olmalarına rağmen hiçbir zaman birbirlerinin ülkelerine gitmemişler
ve müdahale etmemişler işlerinde hep birbirlerine saygılı davranmışlar asla Papatya saçlı kız haricinde birbirlerine
hiçbirşekilde ters düşmemişlerdi.
Kral Asta :
-Benim için sorun olmaz ancak Kral Asta'yı bilemem.
Kral Este:
-Karanlıkları yönetmek kadar zor olmasa gerek hıhıhı.

-anlaştık ozaman.
'Anlaştık 'dediler ve yer değiştirdiler.

Aydınlık ülke gündüz; Karanlık ülke ise gece anlamına gelen krallar aslında aynı toprağın krallarıydı ,sarayları bile
ortaktı.
Ancak Ormanda gece ve gündüz hayat sürekli devam ederdi.İki Kral adaletle yönetirlerdi.Asta Ve Este karanlık ve
aydınlık taraflarını keşfetmenin heyecanını ve beceriksizliğini yaşıyordu.
'Papatya saçlı peri kızı için' diyordu ikisi de ancak yeni bir dünyanın açılan kapıları ikisini de eksik olan taraflarına
yönlendirdi.Gel-git gibi iki Krallar da birbirlerini tamamlıyordu aslında.Krallardan ESTE Aydınlık Krallıktaki bir Havva
kızına gönlünü kaptırdı.
ASTA ise karanlık esmer bir güzele akıverdi.Eksik olan taraflarını tamamladılar.
Bir ay dolmuştu.
Ve ay doğumunda
Ortak Krallar papatya saçlı kızı okadar da istemiyordu.
İkiside yüreğinin eksik taraflarını karşı krallıklarda bulmuşlardı.

Papatya saçlı kız peri kızı gece başka, gündüz başka göründüğü için iki kralı iyi tanıyordu.İnce zekası Kralların ne
istediğini anlamalarına sebep oldu.
Papatya saçlı peri kızımız ise ormanda güzelliğiyle dillere destan nam salmaya devam etti.
Krallar da adaletle hüküm sürmeye eşleriyle birlikte devam ettiler.
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